1  批  1650.00  18%  1947.00  1947.00 

2  桂BNU202  上水管，下水管，
发动机皮带，过桥惰
齿轮，后轮轴承，水
箱水，密封胶，清洗

剂 

1  批  740.00  18%  873.20  873.20 

3  桂BGU965  小灯泡，球头  1  批  122.00  18%  143.96  143.96 

零配件更换项金额小计  2964.16 

合同总价：（大写） 伍仟柒佰肆拾元壹角陆分                   （小写） 5740.16  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 一次性付款 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025-12-9 
乙方（章）

日期： 2025-12-9 

通讯地址： 潭中西路10号 通讯地址： 柳州市柳南区河西路13号 

法定代表人：  法定代表人： 王彪 

委托代理人：  委托代理人：  

电话： 13607725591 电话： 18977229051 

开户银行： 柳州银行柳南支行 开户银行： 中国农业银行柳州分行柳南支行